

در سومین روز آزمایش مشترک ذوالفقار به نمایش گذاشته شد

شلیک اژدرهای ایرانی از زیردریایی های ارتش

گروه سیاسی/ آزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش جمهوری اسلامی در سومین روز با هدف قرار دادن پهپادها و اهداف دریایی متخاصم ادامه یافت.
در این آزمایش که از نخستین دقایق روز جمعه در منطقه جاسک و شرق تنگه هرمز تا مدار ۱۰ درجه شمالی در شمال اقیانوس هند آغاز شد و روز گذشته به مرحله اصلی خود رسید، اژدر ایرانی «میعاد» برای نخستین‌بار از زیردریایی «طارق» شلیک شد و هدف خود را منهدم کرد. همچنین اژدرهای ایرانی «والفجر ۲» نیز با شلیک از زیردریایی های «فاتح» و «غدیر» و اهداف خود را در دریای عمان و شمال اقیانوس هند منهدم کردند. یک فروند بالگرد SH نیز در ادامه این آزمایش، با پرتاب اژدر «مارک ۴۶»، هدف خود را در دریا مورد اصابت قرار داد.

در ادامه مرحله اصلی آزمایش سامانه متحرک موشکی ولایت ۵ توانست با شلیک موشک قنبر اهداف دریایی خود را منهدم کند. این سامانه متحرک ساحل به دریا با برد ۲۰۰- ۲۰۰ کیلومتر برای اولین بار در آزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ مورد استفاده عملیاتی قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، اژدرهای هوشمند والفجر دارای قابلیت ضد فریب، سرعت زیاد و سرچنگی با قدرت انفجاری و تخریب بسیار بالا بوده و قادر هستند با غافلگیری ظرف چند ثانیه اهداف و شناورهای بزرگ دریایی را به‌طور کامل منهدم و غرق کنند،

هشدار تهران به تل آویو به روایت یک روزنامه صهیونیستی

ایران حمله به بندر ایلات را شبیه سازی کرد

گروه سیاسی/ روزنامه صهیونیستی «تایمز اسرائیل»، شامگاه شنبه، در گزارشی با استناد به تصاویر و اطلاعاتی که کاربران در فضای مجازی منتشر کردند، نوشت در آزمایش اخیر ارتش ایران حمله به بندر ایلات (جنوب فلسطین اشغالی) شبیه‌سازی شده است. به گزارش فارس، تایمز اسرائیل گزارش خود را این‌گونه آغاز می‌کند و می‌نویسد: «در هشدار آشکار به اسرائیل، در جریان آزمایش روز شنبه یک پهپاد حامل مواد منفجره از عرشه کشتی به سمت ماکت پایگاه نیروی دریایی اسرائیل پرتاب شد.» روزنامه تایمز در ادامه با استناد به تصاویر منتشرشده در رسانه‌های ایرانی، مدعی شد که تصاویر مربوط به «ناو کلاس هنگام» است و پهپاد «ابابیل» به سمت ماکت پایگاه نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی در ایلات فرستاده شده است. طبق این گزارش، در کنار هدف شبیه‌سازی شده ماکت یک فروند کشتی جنگی «ساعر کلاس ۶۶» متعلق به نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی قرار داده شده است. روزنامه «جرزالپست» نیز با اشاره به این مسأله که پهپادهای ایرانی در حال حمله به ماکت کشتی ویک انبار نشان داده شدند نوشت: این کشتی شبیه به کشتی رزمی «ساعر کلاس ۶۶» نیروی دریایی (رژیم) اسرائیل به نظر رسید.

این روزنامه نوشت، این بدان معناست که ایران نتنها از ظاهر کشتی بلکه نحوه تجهیز آن توسط اسرائیل نمونه‌برداری کرده است. این رسانه صهیونیستی تأکید کرد به‌نظر می‌رسد این پیام واضحی از سوی ایران باشد که می‌تواند کشتی‌ها، بنادر و تأسیسات دریایی (رژیم) اسرائیل را تهدید کند.

اسلامی با کشورهای منطقه و همچنین آمادگی و انسجام نیروهای مسلح در صیانت از تمامیت ارضی کشور، افزود: در این آزمایش آموخته‌های یگان‌های ارتش که محصول رصد دقیق تحرکات و مداوم تحت پایش دارند. در این عملیات جنگنده‌های «اف-۴E» نیروی هوایی ارتش با دریایی ارتش با نیروهای زمینی و دریایی ارتش با تیراندازی و استفاده از بمب‌های ۲۵۰ و ۵۰۰ پوندی مناطق تحت تصرف یگان‌های حمله‌ور در نقش دشمن را هدف قرار دادند.

در ادامه این مرحله از آزمایش، ناو موشک‌انداز «انجم» با شلیک موشک



شلیک سامانه موشکی ولایت ۵ برای اولین بار در اجرای عملیات های تهاجمی علیه شناورهای دشمن

پروازهای ۲۴ ساعته‌ای بود که پوشش هوایی منطقه آزمایش را با همراهی هوایماهای بدون سرنشین نیروی زمینی و هوایی کامل کرده و آسمان مناطق مرزی ایران را با پروازهای مداوم تحت پایش پوشش دادند. در این عملیات جنگنده‌های «اف-۴E» نیروی هوایی ارتش نیز به‌منظور پشتیبانی از نیروهای زمینی و دریایی ارتش با تیراندازی و استفاده از بمب‌های ۲۵۰ و ۵۰۰ پوندی مناطق تحت تصرف یگان‌های حمله‌ور در نقش دشمن را هدف قرار دادند.

در ادامه این مرحله از آزمایش، ناو موشک‌انداز «انجم» با شلیک موشک

- **دوشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۱**
- **سال بیست و هشتم**
- **شماره ۸۰۹۳**

در جاسک را داشت که سامانه‌های راداری نیروی پدافند هوایی ارتش در حداقل زمان آن را کشف کردند و بلافاصله پس از شناسایی توسط شبکه یکپارچه پدافند هوایی به «سامانه موشکی تلاش» واگذار و با شلیک موفق موشک سرنگون شد. گفتنی است که سامانه پدافند هوایی تلاش به‌منظور آشکارسازی و ردگیری هدف برای پوشش نقاط حیاتی و حساس کشور در مقابله با تهدیدات هوایی غافلگیرانه هوایماهای مدرن جنگی طراحی و ساخته شده‌واز موشک صیاد ۳ استفاده می‌کند. این سامانه قادر است علاوه بر هوایماهای جنگنده و بمب‌افکن، انواع بالگردها و هوایماهای بدون سرنشین را نیز ردگیری و منهدم کند.

در مرحله اصلی آزمایش همچنین طی عملیاتی شبانه، پهپادی که در نقش نیروی متخاصم قصد نزدیک شدن به حریم هوایی ایران از سمت دریا را داشت با کشف بموقع توسط رادار سامانه موشکی تاکتیکی بومی مرصاد در فاصله ۱۵۰ کیلومتری و در ارتفاع ۲۵ هزارپا در هماهنگی با شبکه یکپارچه پدافند هوایی مورد اصابت قرار گرفت و سرنگون شد. نکته قابل توجه درباره سامانه موشکی تاکتیکی بومی مرصاد که قدرت کشف آن از ۱۱۰ کیلومتر به ۱۵۰ کیلومتر افزایش یافته این است که می‌تواند در کمتر از ۷ دقیقه استقرار یافته و بعد از شلیک موشک در همان مدت زمان موقعیت خود را تغییر دهد.

مراکز حساس و مهم نیروهای خودی در این باره نمایش گذاشته است. «آر ۳» در حالی در آزمایش اخیر استفاده شده است که با طی مسافت بیش از ۱۲۰۰ کیلومتر قابلیت پروازی و هدایت‌پذیری خود را به نمایش گذاشت. در جریان این تمرین «آر ۳» یک هدف ساحلی را به‌خوبی و با دقت بالا منهدم کرد که رسانه‌های صهیونیستی از آن به اشتباه با نام «ابابیل» یاد کرده‌اند.

شبیه‌سازی حمله به سمت شرق تنگه هرمز و اقیانوس هند در حالی انجام شده که غاصبان فلسطین اشغالی را به هراس انداخته است. پهپاد آر ۳ که از طریق لانچر متحرک پرتاب می‌شود قابلیت ضررآر داشته و توان ایجاد آسیب جدی به شناورهای دشمن را نیز داراست و در آزمایش اخیر به اهدافی که شباهت بالایی به ناوچه ساعر رژیم صهیونیستی دارد اهدا شده است. پهپاد آر ۳ به نمایش گذاشت. به‌نظری می‌رسد مقامات جدید این رژیم که از سایسپون رادیکال محسوب شده و با ادعای اینکه هدف اول خود را مقابله با قدرت ایران معرفی کرده‌اند به خوبی پیام این آزمایش و شبیه‌سازی صورت گرفته را دریافت کردند.

شاید به همین دلیل باشد که در روز دوم آزمایش ارتش، هوایماهای با سرنشین و بدون سرنشین اطلاعاتی نیروهای فرمانطقه‌ای قصد داشتند به جاسوسی اطلاعاتی بپردازند و اطلاعات بیشتری از قدرت تهاجمی ایران بدست آورند. هرچند آنها در نیل به این هدف نیز ناکام ماندند و با اخطار نیروی پدافند

هوایی ارتش و متعاقب آن غرش و پرواز پهپاد کار انجام شد، تغییر سمت داده و منطقه آزمایش را ترک کردند.

همزمان با مذاکرات وین، بارها با لفاظی های خود جمهوری اسلامی ایران را مورد تهدید قرار داده‌اند و چندین بار ادعای حمله نظامی به ایران را تکرار کرده بودند مدت‌ها از ادعاهای توخالی خود عقب‌نشینی کنند و به‌عواقب هرگونه ماجراجویی احتمالی بیشتر توجه نمایند. آنها در حالی که بارها از حمله به تأسیسات هسته‌ای نظنر به‌عنوان مهم‌ترین هدف خود سخن می‌گفتند با کابوس بازدارنده موشک‌های پر قدرت ایران که تنها در هفت دقیقه بر تأسیسات اتمی دیمونا اصابت می‌کند روبه‌رو شدند.

■ **ورود قاطعانه ارتش به رویکرد تهاجمی**
همزمان با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروهای نظامی ایران در ارتش نیز ساختاری برای انبود رژیم صهیونیستی و بازدارندگی در برابر آن را در نظر گرفته‌اند.
رزمایش شهبور

ماه امسال ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز به خوبی نشان داد که ارتش رویکرد تهاجمی و هدف محور را برگزیده که پیامی معنادار را با خود به همراه داشت. در جریان همین رزمایش بود که فرمانده نیروی زمینی ارتش صراحتاً اعلام کرد «ما پهپاد آر ۳ را مخصوص تهاجم به حیفا و تل آویو در نظر گرفتیم». امیر

سرتیپ کیومرث حیدری بی‌بیان اینکه ارتش در بحث تولید و به‌کارگیری این پهپاد راهبردی دستنی بر آتش دارد وعده داده بود که در رزمایش‌های آتی از قابلیت‌های بیشتر «آر ۳» رونمایی خواهد شد.

■ **آمادگی «آر ۳» برای حمله به مناطق استراتژیک صهیونیست‌ها**

ارتش جمهوری اسلامی به این وعده خود عمل کرده و با اجرای عملیات دوربرد توسط پهپادهای انتحاری و شناخته شده آر ۳

شهادت یک پاسدار به دست اشرار مسلح در سمیرم



«**خبر اول اینکه**، یک پاسدار بسیجی شامگاه شنبه دهم دی ماه به ضرب گلوله اشرار مسلح در شهر سمیرم واقع در جنوب اصفهان به شهادت رسید. به صاحب الزمان(عج) استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: بدنال اغتشاش‌های شامگاه شنبه در شهر سمیرم یکی از مدافعان امنیت بسیجی به نام

«محسن رضایی» توسط اشرار مسلح ضد انقلاب به ضرب گلوله به شهادت رسید. وی در توضیح نحوه شهادت این پاسدار که به عنوان نیروی بسیجی در حال انجام وظیفه بود، گفت: روز شنبه تعدادی از اغتشاشگران به صورت غیرقانونی مقابل فرمانداری سمیرم و چند نقطه دیگر این شهر تجمع کردند و نیروهای امنیتی و انتظامی به منظور برقراری امنیت در سطح شهر مستقر شدند که در مواردی به درگیری با شماری از اغتشاشگران همراه شد.

ماجرای تیک آبی اینستاگرام در صفحه رسمی رئیس جمهور

«**خبر دیگر اینکه**، در روزهای اخیر صفحه رسمی آیت‌الله رئیسی در پیام‌رسان اینستاگرام تیک آبی دریافت کرده و همین مسأله بهانه‌ای برای هجوم مخالفان دولت به رئیس جمهور شده است. به‌عنوان نمونه روزنامه آرمان ملی در این خصوص نوشت: «در حالی که اینستاگرام در دولت سیزدهم فیلتر شده، اما صفحه رئیس دولت، «تیک آبی» خود را دریافت کرده است!»؛ مخالفان دولت در حالی تلاش دارند این مسأله را به‌عنوان سند دوگانگی دولت معرفی کنند که یک بررسی ساده نشان می‌دهد صفحه رسمی آیت‌الله رئیسی پس از محدودیت‌های اخیر که به‌دلیل سوءاستفاده دشمنان از فضای مجازی صورت گرفته هیچ فعالیتی نداشته است.

بنا به اطلاع خبرنگار «ایران»، به جهت آنکه صفحات جعلی متعددی با نام آیت‌الله رئیسی در اینستاگرام وجود داشت، تیم رسانه‌ای دولت ملزم به ارائه مکاتبات برای دریافت تیک آبی یا همان صحت‌سنجی صفحه شد تا از سوءاستفاده‌های احتمالی به نام صفحه رئیس جمهور جلوگیری شود. در آخرین مکاتبه، اینستاگرام اواخر تیرماه سال جاری از تحویل گرفتن اسناد و بررسی آن خبر داد و دیگر مکاتبه‌ای درباره این صفحه صورت نگرفت تا اینکه این پیام‌رسان بنازگی اقدام به اضافه کردن تیک آبی کرده است.

پس از این اتفاق اما رسانه‌های مخالف دولت به سرکردگی خیرآنلاین مدعی دوگانگی رفتار و گفتار در دولت شدند. این درحالی است که این رسانه‌ها ابتدا حقیقت عدم فعالیت این صفحه پس از فیلترینگ را سانسور و سپس با نادیده گرفتن فرایند اخذ تیک آبی مشخصاً دولت را متهم کردند.

باز هم ادعای دروغ اینترنت‌نشال

«**شنیدیم که**، روز گذشته مطالبی در خصوص متهمی در فضای مجازی و شبکه سعودی اینترنت‌نشال پخش شد که حکایت از حمایت این رسانه‌ها و چهره‌های معروف از او داشت که ادعا شده بود «سعید الله‌وردی» در خطر اعدام است در حالی که این متهم در یکی از اتهامات با قرار تعلیق تعقیب مواجه شده و در اتهام دیگر هنوز حکمی علیه وی صادر نشده است.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس در ارتباط با اظهارات خواهر سعید الله‌وردی، یکی از بازداشت‌شدگان اغتشاشات در شیراز در شبکه‌های ضدانقلاب، اظهار داشت: اتهامات افراد مطرح در این پرونده به سه تفرند اجتماع و تبانی به‌قصد اقدام علیه امنیت کشور و اخلال در نظم است که در عنوان اتهامی اول بنازگی قرار جلب به دادرسی و کثیرخواست صادر شده و هنوز رأی از سوی دادگاه صادر نشده است. در اتهام دوم نیز برای متهمین قرار تعلیق تعقیب صادر شده است. وی با بیان اینکه در قرار صادره از شعبه بازپرسی به اقرار صریح متهمین و اظهار ندامت آنان و همچنین همکاری در مراحل تحقیقات اشاره شده است، افزود، در فضاسازی‌های نزدیکان نامبرده، حمایت‌های بدون مبنای رسانه سعودی اینترنت‌نشال و سلبریتی‌های حامی آنان این متهم را در خطر اعدام اعلام کردند که چنین موضوعی با توجه به اتهام مندرج در پرونده صحت ندارد.

ادعای ضد ایرانی وزیر جنگ کابینه نتانیاهو

«**باخبر شدیم که**، وزیر جنگ کابینه نخست‌وزیر جدید رژیم صهیونیستی در سخنانی با تکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، وعده داد که از دست‌یابی ایران به یک سلاح هسته‌ای جلوگیری خواهد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه تایمز آو اسرائیل، بی‌وفای گالانت همچنین گفت اقداماتی تند علیه حملات موشکی از نوار غزه انجام خواهند داد. او گفت: بدون هیچ مدارایی با تروریسم مبارزه خواهیم کرد. این مقام رژیم صهیونیستی گفت که در بحبوحه نگرانی‌های آویو کوخاوی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل، با ارتش جهت «تقویت» آن همکاری خواهد کرد. ادعاها علیه برنامه هسته‌ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران درحالی مطرح می‌شود که آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارش‌های متعدد خود صلح آمیزبودن برنامه هسته‌ای ایران را تایید کرده است. باوجود این، همین ادعاها، اغلب به ابزار برای فضاسازی‌های کشورهای غربی علیه جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است.

حضور معاونین در جلسه سران قوا مسبقو به سابقه است

«**دست آخر اینکه**، نشست سران قوا در روز شنبه ۱۰ دی ماه، با حضور دکتر مخبر معاون اول رئیس جمهور برگزار شد. این اتفاق اما با حمله اصلاح طلبان و مخالفان دولت همراه شد. این افراد تلاش کردند تا با پیگیری اهداف سیاسی خود وانمود کنند که معاون اول رئیس جمهور نقش نظر اول دولت را ایفا می‌کند. این درحالی است که حضور دکتر مخبر در جلسه سران قوا به دلیل بخشی از دستور کار این نشست هفتگی در خصوص گزارش در زمینه‌های سرمایه‌گذاری، کنترل تورم و پیشران‌های اقتصادی بود و قاعداً معاون اول رئیس جمهور که نقش هماهنگی تیم اقتصادی دولت را برعهده دارد با حضور خود گزارشی در این زمینه ارائه کرده است. گفتنی است حضور معاونین رئیس جمهور در جلسه سران قوا به فراخور موضوع جلسه، مسبقو به سابقه است. پیش از این نیز در جلسه ۷ آبان سران قوا، آقایان محسن رضایی، میرکاظمی و مخبر ۳ معاون رئیس جمهور در جلسه سران قوا حضور یافته بودند.